
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 12/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z dnia 23 stycznia 2020 roku 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok 

 

            Na podstawie art. 257 pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.                 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649) oraz § 9 pkt 2 uchwały                                  

Nr XV/93/2019 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Kępno na 2020 rok zarządza się, co następuje :     

 

 

              

 § 1 

 

         W uchwale Nr XV/93/2019 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 19 grudnia 2019 r.                    

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2020 rok zmienionej zarządzeniem                              

nr 5/2020 Burmistrza miasta i Gminy Kępno z dnia 13 stycznia 2020 roku w sprawie zmian                 

w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok , wprowadza się następującą zmianę: 

 

 - w załącznik nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia, 

  

 

                                                                 § 2 

 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 
Sporządził J.Ciesielski 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 12/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 23 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2020 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

 

1/ w planie finansowym wydatków Urzędu: 

a) w dziale 754 przesunięto 1 000,00 zł z rozdziału 75412 z § 4210 do rozdziału 75495 

do § 3020, z przeznaczeniem na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, 

b) w dziale 852 w rozdziale 85216 zwiększono o 300,00 zł plan w § 2910,                                           

z przeznaczeniem na zwrot nienależnie pobranych świadczeń w ramach zasiłków 

stałych, 

c) w dziale 853 w rozdziale 85395 skorygowano plany przeznaczone na realizację 

projektu unijnego pn. „ Razem z szansą – wzrost dostępności usług opiekuńczych                     

i wsparcie opiekunów faktycznych w Gminie Kępno”. W wyniku tych korekt 

przesunięto 7 041,05 zł z §§: 4117, 4127 i 4177 do § 4017 oraz 869,35 zł z §§: 4119, 

4129 i 4179 do §4 019, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

 

2/ w planie finansowym wydatków Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                          

w Kępnie, w dziale 852 w rozdziale 85216, zmniejszono o 300,00 zł plan w § 3110 i środki te 

przesunięto do planu finansowego Urzędu,    

 

3/ w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kępnie: 

    a/  w dziale 801 w rozdziale 80101 przesunięto  1 895,00 zł z § 4010 do § 4040,  

         z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenia roczne pracowników szkoły, 

    b/  w dziale 801 w rozdziale 80148 przesunięto  733,00 zł z § 4040 do § 4010,  

         z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników stołówki szkolnej, 

    c/  w dziale 801 w rozdziale 80150 przesunięto  1 630,00 zł z § 4040 do § 4010,  

         z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników szkoły realizujących  

         zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  

         i młodzieży, 

    d/  w dziale 854 w rozdziale 85401 przesunięto  360,00 zł z § 4040 do § 4010,  

         z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników świetlicy szkolnej, 



 

 

 

4/ w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej w Mikorzynie: 

    a/  w dziale 801 w rozdziale 80101 przesunięto  21 300,00 zł z § 4010 do § 4040,  

         z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenia roczne pracowników szkoły, 

    b/  w dziale 801 w rozdziale 80150 przesunięto  800,00 zł z § 4010 do § 4040,  

         z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenia roczne pracowników szkoły  

         realizujących zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod  

         pracy dla dzieci i młodzieży, 

 

5/ w planie finansowym wydatków Przedszkola Samorządowego Nr 2 w Kępnie   

    w dziale 801 w rozdziale 80104 przesunięto 15 180,00 zł z § 4260 do §§: 

     a/ 4300 - 12 000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług, 

     b/ 4520 – 2 480,00 zł, z przeznaczeniem na opłaty za zagospodarowanie odpadów  

         komunalnych, 

     c/ 4700 - 700,00 zł, z przeznaczeniem na szkolenia pracowników przedszkola, 

 

6/ w planie finansowym wydatków Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Kępnie   

    w dziale 801 w rozdziale 80104 przesunięto 6 000,00 zł z §§: 4260 i 4270 do § 4300,  

    z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług, 

  

7/ w planie finansowym wydatków Przedszkola Samorządowego Nr 5 w Kępnie   

    w dziale 801 w rozdziale 80104 przesunięto 11 960,00 zł z § 4260 do §§: 

     a/ 4300 - 10 000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług, 

     b/ 4520 – 1 960,00 zł, z przeznaczeniem na opłaty za zagospodarowanie odpadów  

         komunalnych, 

  

8/ w planie finansowym wydatków Przedszkola Samorządowego w Hanulinie  w dziale 801  

     w rozdziale 80104 przesunięto 11 110,00 zł z § 4260 do §§: 

     a/ 4300 - 9 000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług, 

     b/ 4520 – 2 110,00 zł, z przeznaczeniem na opłaty za zagospodarowanie odpadów  

         komunalnych, 

 

 

 

 

 



 

 

9/ w planie finansowym wydatków Przedszkola Samorządowego w Mikorzynie   

    w dziale 801 w rozdziale 80104 przesunięto:  

     a/ 8 000,00 zł z §§: 4210 i 4270 do § 4300, z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług, 

     b/ 1 000,00 zł z § 4220 do § 4410, z przeznaczeniem na podróże służbowe krajowe, 

     c/ 1 800,00 zł z § 4220 do § 4700, z przeznaczeniem na szkolenia pracowników  

         przedszkola, 

 

    Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

    Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporz. J.Ciesielski 


